- ពិធីបើកយុទ្ធនាការជិះកង់វៃអង្គាសថវិកាជួយទ្រទ្រង់មូលនិធិគន្ធបុប្ផា
- ពិសោធន៍ ចំហេះម៉ាញេស្យូម
- គ្រូបង្រៀននៃវិទ្យាល័យ ហ៊ុន សែន ពាមជីកង ទទួលបានជ័យលាភីចំនួនពីរក្នុងឆ្នាំតែមួយ
- ការប្រជុំបូកសរុបលទ្ធផលធមាសទី១
- ការរៀបចំពិធីសូត្រមន្តឆ្នាំថ្មី
- សិក្ខាសាលាស្តីអំពី គន្លឹះដើម្បីត្រៀមខ្លួនដាក់អាហារូបករណ៍

ពិធីបើកយុទ្ធនាការជិះកង់វៃអង្គាសថវិកាជួយទ្រទ្រង់មូលនិធិគន្ធបុប្ផា

ពាមជីកង៖ នាព្រឹកថ្ងៃចន្ទ ៨រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស ២៥៦៧ ត្រូវនឹង ថ្ងៃទី០១ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២៤ រដ្ឋបាលស្រុកកងមានបានប្រារព្ធពិធីបើកយុទ្ធនាការជិះកង់វៃអង្គាសថវិកាជួយទ្រទ្រង់មូលនិធិគន្ធបុប្ផា ក្រោមអធិបតីភាពលោក ភោគ សារុធ អភិបាលនៃគណៈអភិបាលស្រុកកងមាន និងក្រុមប្រឹក្សាស្រុក ដោយមានការចូលរួមពីលោកមេឃុំពាមជីកង ក្រុមប្រឹក្សាឃុំ គណៈនាយក លោកគ្រូ-អ្នកគ្រូ និងសិស្សានុសិស្ស នៃវិទ្យាល័យ ហ៊ុន សែន ពាមជីកង ព្រមទាំងប្រជាពលរដ្ឋក្នុងឃុំប្រមាណ ២០០នាក់ ដោយបានបែងចែកពីរក្រុមគឺ៖

នៅព្រឹកថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ទី៤ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២៤ វិទ្យាល័យ ហ៊ុន សែន ពាមជីកង បានរៀបចំការប្រជុំបូកសរុបលទ្ធផលឆមាសទី១ ដោយលើកពីចំណុចល្អ ចំណុចប្រឈម និងលើកទិសដៅសម្រាប់ឆមាសទី២ ដោយមានការអញ្ជើញចូលរួមពីគណៈកម្មការគ្រប់គ្រងសាលា គណៈនាយក និងលោកគ្រូអ្នកគ្រូ។

ការរៀបចំពិធីសូត្រមន្តឆ្នាំថ្មី

ពាមជីកង៖ នាព្រឹកថ្ងៃសុក្រ ១២រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស ២៥៦៧ ត្រូវនឹង ថ្ងៃទី០៥ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២៤ វិទ្យាល័យ ហ៊ុន សែន ពាមជីកង បានរៀបចំប្រារព្ធពិធីសូត្រមន្តអបអរសាទរឆ្នាំថ្មីប្រពៃណីជាតិខ្មែរ ដើម្បីសុំសេចក្តីសុខ សិរីសួស្តី ដល់បុគ្គលិកទាំងអស់។

ក្នុងពិធីសូត្រមន្តចម្រើនព្រះបរិត្ត ប្រសិទ្ធិពរជ័យ សិរីមង្គល មានការអញ្ជើញចូលរួមពីសំណាក់ លោកនាយក នាយករង លោកគ្រូ អ្នកគ្រូ ជាច្រើនរូប។ ពិធីនេះបានប្រារព្ធឡើងទៅតាមគន្លងទំនៀមទំលាប់ប្រពៃណី ព្រះពុទ្ធសាសនា ដោយ បាននិមន្តព្រះសង្ឃសូត្រមន្តចំរើនព្រះបរិត្ត សមាទានសីល និងសូមទេវតាឆ្នាំថ្មី សូមជួយបោះព្រំពរជ័យសិរីសួស្តី វិបុលសុខមហាប្រសើរ សុំសេចក្តីសុខ សេចក្តីចំរើនជូនដល់បុគ្គលិកទាំងអស់។

សិក្ខាសាលាស្តីអំពី គន្លឹះដើម្បីត្រៀមខ្លួនដាក់អាហារូបករណ៍

ពាមជីកង៖ នាព្រឹកថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ២រោច ខែចេត្រ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស ២៥៦៧ ត្រូវនឹង ថ្ងៃទី២៥ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២៤ វិទ្យាល័យ ហ៊ុន សែន ពាមជីកង បានរៀបចំសិក្ខាសាលាស្តីអំពី “គន្លឹះដើម្បីត្រៀមខ្លួនដាក់អាហារូបករណ៍” ដល់ សិស្សានុសិស្សថ្នាក់ទី១២ ដែលចូលរួមចែករំលែកដោយវាគ្មិនលោកស្រី ស៊ឹម ផល្លី ក្នុងកម្មវិធីនេះដែរ លោកស្រីបាន ចែករំលែកដូចជា៖